
1 長岡市卓球協会

2 体育館開場AM8：00より（厳守）開会式AM9：00

3

4

5

6

7

8

9

10

＊県大会出場権利のある選手で、県大会当日、学校行事があり、参加できない場合は本部迄連絡ください

    県大会会場　　未定　　

⑤シングル・ダブルスを兼ねて出場可　（ダブルスのペアは学校・クラブの制限なし）

【その他】 今年度のゼッケン着用（氏名・学校名（ｸﾗﾌﾞ名）記載）

【申込】 締切　7月17日（水曜日　当日中）までにEﾒｰﾙにて下記へお申込みください

申込メールは男子と女子は別々にお願いします

※　大会終了後、県大会9月7日（土）の申し込みを受付します（生年月日が必要です）参加費は予選と同じです

シングルス・ダブルス　各専用申込書でお願いします

長岡市卓球協会事業部　「横山」

参加申込書は、種目別（強い順）エクセルで記入、提出、

申込後返信メールが届かない場合は翌日電話確認してください。確認がない場合は

申込が完了してないものとして、不参加となります。

【参加資格】 ①日卓協個人加盟登録者（未登録の場合は、申込時に登録のこと）

②各学校の出場人数は、制限なし

090-7013-7406 Eﾒｰﾙ ngtk-jigy1404@nct9.ne.jp

③その他の資格については、県大会要項に準ずる

⑥県大会への出場の意思のある選手　（意思のない選手は参加しない事）

【参加費】 シングルス（500円/１名）　ダブルス（1,000円/１組）

大会当日、受付にてお支払願います。締め切り以降の棄権は納めてください

④中学生は学校・ｸﾗﾌﾞどちらかに選択して参加できる

【使用球】 ニッタク３スタープラスチック（クリーン）

（その他）

＊シングルス・ダブルスともアドバイザーは1回戦よりあります

＊組み合わせは事前配信します。参加側で、対戦組合せ(大会ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ）は印刷して持参ください

＊結果は1週間前後に参加学校・クラブチームに配信します

＊ﾋﾞﾃﾞｵ撮影は可、三脚使用の事。フロアではできませんギャラリーでお願いします

 　ｷﾞｬﾗﾘｰは他の観戦者の邪魔にならないようにして下さい。特に前の方で立ってのスマホは禁止です

　アドバイスで進行を妨げないようお願いしますし、試合中に交代は認めません

③14才以下（中学2年生以下）男子シングルス　・・・（7位迄）

【試合形式】 トーナメント戦　5ｹﾞｰﾑﾏｯﾁ

＊先にﾀﾞﾌﾞﾙｽをします、終了してから個人戦しますが、ﾀﾞﾌﾞﾙｽの参加が多い場合は

　台が空き次第、個人戦を進めます

④14才以下（中学2年生以下）女子シングルス　・・・（8位迄）

⑤男子ダブルス（中学2年生以下）　 　　　　　 　 ・・・（5位迄）

⑥女子ダブルス（中学2年生以下）　　　　　　　　 ・・・（5位迄）

※（　）内の数字は昨年代表数です→県からの各定数の連絡が入り次第各ﾁｰﾑへ配布します

【会場】 長岡市市民体育館

【種目】 ①13才以下（中学1年生以下）男子シングルス　・・・（6位迄）

②13才以下（中学1年生以下）女子シングルス　・・・（7位迄）

令和６年度　長岡支部ｶﾃﾞｯﾄ卓球大会
【主催】 後援　長岡市教育委員会（公財) 長岡市ｽﾎﾟｰﾂ協会

【日時】 令和６年8月4日(日曜日）男女同時開催
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